PAGE  
2

                                                                                                                              

 
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

18              сесія______VІІ _______скликання
РІШЕННЯ

21.07.2017  №  775-18/VII
Про внесення змін до відомостей

комунального закладу «Спеціальний 
дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

№40 «Вогник» Кам’янської міської ради 

З метою реалізації державної політики в галузі освіти, впорядкування мережі закладів освіти, що перебувають у комунальній власності та її оптимізації відповідно до потреб населення, враховуючи вивчений склад дітей раннього та дошкільного віку, дітей з особливими освітніми потребами на мікрорайоні Черемушки, дані електронного обліку дітей для подальшого зарахування в заклади дошкільної освіти, керуючись п.1 ст.59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до відомостей комунального закладу «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам’янської міської ради у зв’язку зі зміною найменування.
2. Змінити назву комунального закладу «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам’янської міської ради на «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам’янської міської ради.

3. Затвердити статут комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам’янської міської ради в новій редакції (додається). 

4. Уповноважити першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. підписати статут комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)              №40 «Вогник» Кам’янської міської ради.

5. Уповноважити завідувача комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам’янської міської ради (Путіліна) надати державному реєстратору відділу державної реєстрації міської ради документи для проведення державної реєстрації змін до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.
6. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити додаткове фінансування для проведення державної реєстрації та виготовлення печаток і штампів.

7. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент з гуманітарних питань міської ради (Онищенко) та департамент
комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська). 
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
